
采购清单

采购单位 三原县教育局 备案函号 ZCSP-三原县-2025-00179

项目名称 三原县东郊幼儿园提升改造项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 5,692,822.40 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

三原县东
郊幼儿园
提升改造
项目

5,692,822
.40

1 项
5,692,822

.40

东郊幼儿园保教楼室内
装饰装修、水电、消
防、空调改造，室外硬
化及软化。通过对完成
保教楼提升改造，实现
保教楼功能优化，环境
改善、安全升级及符合
幼儿教育需求的目标

2

3
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